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Częstochowa, dn. 15.09.2011 r. 
Zamawiający:                                        
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny 
im. Najświętszej Maryi Panny 
ul. Bialska 104/118  
42-200 Częstochowa 

       WSZYSCY WYKONAWCY 
dot. przetargu nieograniczonego: 
DOSTAWA NICI CHIRURGICZNYCH 
W.Sz.S./DDZ/P-8/060/2222/11 
 

WYJAŚNIENIA SIWZ 
 

W związku z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych - 
tekst jednolity z 2010 r., Dz. U. 2010/113/759 ze zm., Zamawiający udziela wyjaśnień na pytania 
Wykonawców wniesione w przedmiotowym postępowaniu do treści specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia /dalej: SIWZ/.  

W oparciu o art. 38 ust. 2 ustawy PZP niniejsze wyjaśnienia stanowiące integralną część 
SIWZ, udostępnia się Wszystkim Zainteresowanym przedmiotowym postępowaniem, zamieszczając 
je również na str. internetowej Zamawiającego.  
 

Pytanie 1 Czy Zamawiający w części nr 4 dopuści igłę o długości 6,2 mm, pozostałe parametry bez 
zmian? 
Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 2 dot. części 1. Czy Zamawiający w ww. części dopuści jednowłóknowe, syntetyczne nici 
wchłanialne wykonane z kwasu glikolowego, kaprolaktonu, o okresie podtrzymywania tkanki w 7 
dniu ok. 70% i czasie całkowitego wchłonięcia masy szwu 120 dni, bez środka antybakteryjnego? 
Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 

Pytanie 3 dot. części 2. Zwracam się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie w ww. części 
jednowłóknowe, syntetyczne nici wchłanialne wykonane z kwasu glikolowego i kaprolaktonu, o 
okresie podtrzymywania tkanki po 2 tygodniach ok. 40% i czasie całkowitego wchłonięcia masy 
szwu 90-120 dni. 
Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 

Pytanie 4 dot. części 3 poz. 3. Zwracam się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w ww. 
pozycji nici, na etykietach których brak jest adnotacji, że stosunek igły do nitki wynosi 1:1. 
Uzasadnienie: Grubość nici w naszych igłach jest przystosowana do odpowiedniej średnicy 
przekroju oraz odpowiedniej wielkości kanału igły, pozwalająca na wytworzenie materiału 
szewnego, w którym stosunek przekroju igły do nitki 1:1 jest zachowany, potwierdzać to będzie 
dostarczona próbka. 
Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

W oparciu o art. 38 ust. 2 ustawy PZP niniejsze wyjaśnienie stanowiące integralną część 
SIWZ, udostępnia się Wszystkim Zainteresowanym przedmiotowym postępowaniem, zamieszczając 
je również na str. internetowej Zamawiającego. 
Zamawiającego. Zamawiający zachowuje wyznaczony na dzień 03.10.2011 r. termin składania 
ofert. 
 
 

ZATWIERDZIŁ 
                                                                                         Z-CA DYREKTORA 
                                                                                                                DS.  LECZNICTWA 

            WOJEWÓDZKIEGO  SZPITALA  SPECJALISTYCZNEGO   
                                                    IM. NMP 

           W CZĘSTOCHOWIE 
     LEK. MED. GRZEGORZ KUPCZAK 

 
 

 

 


